Jaunuoliy ir Auklétiniy ataskaita pagal varzybas

VarZybos: (5773498) Il lyga Vakary zona 2020
Klubas: Visi

Match date: -

Turas: Visi

Registracijos lygis: Visi

Date range: -

Protokolas parengtas (data): 2020-07-31

D
3843
3576
7024
11285
5043
46448
6163
1273
46457
6974
14944
2806
3373
4737
48693
14938
8586
14269
2449
41789
11510
8306
11215
4663
3958
13983
8803
8588
13976
10631
4042
3378

Zaidéjas

Délkus Joris
Jaselitinas Grantas
Isajevas Marjanas
Taroza Audrius
Trijonis Paulius
Stripinis Gediminas
Ramanauskas Haris
Nacickas Domas
Guntis Dovydas
Keliauskas Kipras
Spiegis Tautvydas
Dovydaitis Deividas
Gasilnas Emilis
GelZinis Mindaugas
Jankauskas Rokas
Jurkus Dominykas
Macaitis Sidas
Zymantas Ernestas
Sveistrys Armandas
Simkutis Nedas Jurgis
Danilevicius Lukas
Jundulas Egidijus
Valauskas Deimantas
Gasitnas Matas
Kerpé Jutas

Budrys Tomas
Raudys Lukas
Kacergius Edgaras
Butkus Vilius
Micevicius Gabijus
Toleikis Karolis
Stoskus Emilis

Gimimo data
2002-07-29
2003-01-07
2001-08-11
2002-04-25
2001-06-08
2003-03-11
2003-03-20
1999-03-05
2004-12-06
2002-05-18
2003-05-25
2003-01-26
2003-06-12
2002-12-30
2004-11-25
2003-01-11
2003-03-11
2001-09-20
2002-07-08
2003-10-02
2003-09-16
2002-01-14
2003-05-03
2003-06-12
2003-08-16
2004-05-11
2003-05-21
2003-01-30
2004-01-30
2003-04-25
2004-04-26
2003-02-18

Klubas

Futbolo akademija "Siauliai"
Futbolo akademija "Siauliai"
FK DZiugas

FK Tauras

FK Tauras

FK Saned

FK Tauras

Juventa 99

FK Saned

FK DZiugas

FC Neptunas

Futbolo akademija "Siauliai"
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Banga

FK Saned

FK Rosa

FK Tauras

FK Babrungas

FK Banga

FK Rosa

FK Saned

FK DZiugas

FK Babrungas

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Banga

FK Babrungas

FK DZiugas

FK Tauras

FK Dziugas

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Banga

Futbolo akademija "Siauliai"

Type

Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis

Status

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO

Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Profesionalas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Mégéjas

Minutés
540
540
529
523
518
507
506
504
495
495
473
453
450
450
450
450
450
450
437
434
431
429
428
424
421
420
418
414
409
392
389
384
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11237
7791
1277
14937
3746
14968
13981
8801
6824
3803
13979
3190
8802
5067
6223
7041
3233
3728
14974
4479
14975
7575
15210
8799
4646
15037
6408
8593
3962
8806
5750
15032
14973
13121
15052
7010
2681
8795
1287
15516
63134
10630
3597
7965
9209
39299
11373

Bertasius Mantas
Gabalis Rokas
Rimkus Lukas
Muravjovas Kristupas
Venckus Ignas
Banzinas Mindaugas
Skirmantas Marius
BaguZas Eridanas
Jurgelis Evaldas
Kovalskis Jonas Lukas
Paplauskas Kostas
Jurjonas Eduardas
Lukauskas Rokas
Srébalius Pijus
Pliuskys Karolis
Sirutavicius Edvinas
Karasiovas Edvinas
Paulius Ignas
Malinauskis Joktbas
Pik¢iGinas Mantas
Anaskin Edgaras
Latakas Jonas

Balsys Vidmantas
Augaitis Matas
Vekteris Martynas
Andrejev Maksim
Survila Povilas
Druktenis Lukas
Svedas Kajus

Dargis Gvidas
Kucerov Vladislav
Matihin Denis
Seselskis Erlandas
Puodzitinas Deividas
Barsteika Laurynas
Jankauskas Jurgis
Babenskas Benas
Stulga Aurimas
Romanovas Edas
Mikalauskas Henrikas
Bajalis Tomas
Micevicius Gabrielius
Gumbaravicius Gustas
Fiodorov Aleksandr
Arlauskas Matas
Morkinas Augustas
Birgiola Klaidas

2000-05-03
2001-12-21
1999-10-04
2003-03-03
2001-07-17
2002-10-08
2004-04-09
2004-07-28
2002-01-21
2002-06-06
2003-03-20
2004-05-30
2003-03-15
2002-07-24
2001-06-08
2000-04-01
2002-11-29
2002-05-08
2003-11-14
2003-01-30
2003-08-03
2000-01-14
2004-08-03
2006-01-18
1999-05-11
2004-06-09
2001-02-27
2003-03-20
2003-12-01
2003-02-08
2000-07-06
2003-12-09
2003-01-23
2002-07-30
2003-06-29
2003-02-05
2001-04-25
2006-04-09
2000-05-06
2003-01-16
2005-04-29
2003-04-25
2000-02-21
2002-11-12
2003-09-12
2005-01-24
2004-03-18

FK Banga

FK Babrungas

Juventa 99

FK Rosa

FK Banga

FK Tauras

FK Babrungas

FK DZiugas

Futbolo akademija "Siauliai"
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Babrungas

FK Banga

FK DZiugas

FK Banga

FK Banga

FK DZiugas

Futbolo akademija "Siauliai"
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Rosa

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Rosa

FC Neptunas

FK Babrungas

FK DZiugas

FK Silute

FK Rosa

FK DZiugas

FK Tauras

Futbolo akademija "Siauliai"
Futbolo akademija "Siauliai"
FC Neptunas

FC Neptunas

FK Rosa

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Rosa

Futbolo akademija "Siauliai"
FC Neptunas

FK DZiugas

Juventa 99

FK Tauras

FK Saned

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Banga

FC Neptunas

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Tauras

FK Banga

Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO

Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Profesionalas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Mégéjas

369
364
360
353
346
345
342
333
326
323
308
299
298
294
291
288
280
276
272
263
255
249
240
237
234
225
225
222
221
214
214
214
212
206
198
198
196
195
192
190
182
180
174
169
167
166
164
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3924
1456
7782
6922
41898
61099
5112
3139
46453
2776
3594
46465
7206
15296
16380
3526
15203
46134
3222
3273
10853
1196
4159
6982
4840
5600
2885
4135
13327
2393
5740
8797
11446
3570
5288
8768
7783
15355
59452
7019
7015
39300
5455
45046
3330
11301
98440

Skuodas Justas
Bickus Jonas
Gaudésius Laurynas
Sluta Domantas
Vainikaitis Justas
Ziedas Laurynas
Dunauskas Regimantas
Narkus DZiugas
Palubeckas Nedas
Zubauskas Darius
Galbuogis Gustas
Reivytis Tomas
Naglius Julius
Mituzas Airidas
Gedgaudas Matas
Samsonik Genaras
PilipaviCius Airimas
Bumblauskas Nojus
Girdenis Edvinas
Dusevicius Egidijus
Glutkinas Rokas
Misitnas Ronaldas
Petravicius Kristupas
Regelskis Karolis
Rupsys Nedas
Gestautas Ugnius
Gudaitis Denas
Smilingis Kornelijus
ArciSauskas Arainas
Ldza Andrius
Paulauskas Vitalijus
Razonas Rokas
BerZonskis Timdras
Son Gleb

Auskalnis Romas
Tutlys Kasparas
Gedminas Mantas
Mikuckis Davidas
Domkus Domantas
Bendauskis Nojus
Klikna Jokibas
Bajorinas Ignas
Daugéla Tautvydas
Virksas Regimantas
Dedurkevicius Einoras
Abromaitis Domas
Stulgis Gabrielius

1999-03-26
2000-02-14
2000-12-19
2004-10-01
2000-06-24
2003-01-03
2001-08-15
2001-07-13
2002-02-08
2000-04-11
2002-05-20
2005-02-04
1999-09-13
2000-12-05
2003-10-03
2000-12-16
2006-08-06
2001-01-22
2001-02-16
2001-04-26
2001-06-25
1999-08-16
2000-06-26
2002-12-06
2000-12-30
2001-12-02
2001-06-11
1999-04-16
2003-04-07
2002-11-01
2000-05-01
2006-08-19
2004-08-26
2000-02-10
1999-05-25
2002-08-25
2000-01-18
2003-05-30
2004-01-20
2001-07-02
2004-04-12
2004-11-27
2001-10-04
2005-11-18
2000-08-11
2003-08-20
2002-09-29

FK Banga

FK Banga

FK Babrungas
FK DZiugas
FK Atlantas
FK Saned

FK Rosa

FK Rosa

FK Saned

FK Banga

FK Tauras

FK Saned

FK Saned

FK Saned

FK Babrungas
FK Banga

FK DZiugas
FK Babrungas
FK Atlantas
FK Tauras

FK DZiugas
FK DZiugas
FSK Radviliskis
FK DZiugas
FK Rosa

FK Tauras
FSK Radviliskis
FK Banga

FK Tauras

FK Banga

FK Atlantas
FK Dziugas
FK Banga

FC Neptunas
FK Tauras

FK Rosa

FK Babrungas
Futbolo akademija "Siauliai"
FK Saned

FK DZiugas
FK DZiugas
FK Tauras

FK Rosa

FK Babrungas
FK Silute

FK Banga

FK Saned

Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
NUTRAUKTA
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO

Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégéjas
Mégéjas
Mégéjas

164
162
160
158
152
141
140
135
135
135
128
122
119
106
104
103
99
97
96
90
90
90
90
90
90
88
88
81
74
70
69
66
65
64
61
61
59
59
57
45
45
43
38
36
35
30
29
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13256
14828
9082
14941
2489
15100
39949
8798
55212
13980
10953
8200
39286
6290
9376
8764
16387
15061
46427
48694
4275
13977
7785
39994
10746
55202
2315
46449
3172
14246
14942
39704
3947
5177
14740
4810
38685

Statkus Rytis
Boriavicius Titas
Girdvainis Gvidas
Kubilius Gvidas
Cinauskas Arnas
Demereckas Denis
Gaudiesius Vykintas
Marcius Kasparas Vakaris
Tamasauskas Armandas
Grigutis Kristupas
Trefilov Vadim
Augustinaitis Arvaldas
Druktenis Dovydas
Gailius Benediktas
Zakaras Rokas
Pabréza Eimantas
Narmontas Osvaldas
Bockus Vilius
Charukevicius Edvinas
Domkus Nedas
Glodenis Lukas
Grigutis Jokubas
Jaudzemas Matas
Kabelka Joris
Kaufmann Maksimilian
Lapeika Emilijus
Mukauskas Aivaras
Norkus Jeronimas
Norvilas Edgaras
Petrauskas Mantas
Preibys Tadas

Sileika Kristupas
Skirmantas Justinas
Sudzius Robertas
Tarblnas Modestas
Urbonas Naglis
Virozerovas Gytis

2000-08-21
2004-01-30
2006-04-14
2003-05-08
2001-06-19
2003-11-12
2006-07-19
2006-01-12
2006-01-10
2003-12-17
2002-08-20
2000-01-01
2005-10-29
2002-06-15
2004-10-11
2002-04-02
2004-02-25
2003-08-26
2000-07-17
2004-09-11
2002-02-01
2003-12-17
2002-08-07
2005-04-28
2002-03-28
2007-05-14
2004-05-08
2003-08-27
2002-04-04
2004-07-05
2003-09-10
2004-02-09
2003-10-21
2000-05-17
2004-01-13
2004-07-12
2004-01-07

FC Neptinas

FSK Radviliskis

FK DZiugas

FK Rosa

FK Silute

FK Rosa

FK DZiugas

FK DZiugas

FK Saned

FK Babrungas

FC Neptunas

FSK Radviliskis

FK Tauras

FK Banga

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Rosa

FK Babrungas

FK Banga

FK Saned

FK Saned

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Babrungas

FK Babrungas

FK Atlantas

FK Banga

FK Saned

FK Banga

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Banga

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Rosa

Futbolo akademija "Siauliai"
FK Tauras

FK Silute

FSK Radviliskis

Futbolo akademija "Siauliai"
FSK Radviliskis

Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Auklétinis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis
Auklétinis
Jaunuolis
Jaunuolis
Jaunuolis

PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO
PATVIRTINO

Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas
Mégéjas
Meégeéjas

O OO0 0000000000000 0O0 00O RFr WNO®

O OO0 0O 0000000000000 O0DO0OO0ORRPRRPRRERPRPRRPRPRPRPRRPREPNNRERRLREN

O OO0 0O 0000000000000 O000O0O000O0O00O0O0OO0OO0O0O0OOoOOoOOoOOo

O OO0 0000000000000 0D0D0O0D0O0O0O00O0O00O00O0O0OO0OOoOOoOOoOOo

O OO0 0O 0000000000000 00O00O00O0O0O00O0O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo

O OO0 0000000000000 0D0D0O00O0O0O00O0O00O00O0O0OO0OOoOOoOOoOOo

O OO0 0O 0000000000000 O00O00O00O0O0O00O0O0OO0OO0OO0O0OOoOOoOOoOOo



